CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1639 / 003 / 00005826-4

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURiDICA

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CU

CPF/CNPX: 05.956.125/0001-03

Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3308 / 00000006221-9

Tipo de pessoa: JuribICA

Nome: MULTI FORMATO DIST.SA

CPF/CNPJ: 10.319.375/0001-72

Valor: R$ 2.775,44

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacio da operacéo: MULTI FORMATO LANCHES

Histoérico:

Data de débito: 11/05/2023

Data / Hora da operagdo: 11/05/2023 13:56:54
Cédigo da operagdo: 00 139302
Chave de seguranca: ZHUYFP7JS6TZQRI1

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas corn deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104




| RECEBIEMOS) DE_ MULTI FORMATO DISTR SA 490

+ ALS) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-¢ INDICADA AOD LADO:

| DALA DO RECERIMENTO

I IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

N

SERIE

102379

0

'MULTI FORMATO DISTR SA 490

EVLA EXPRESSA DE CONTAGEM 31
'AGUA BRANCA CONTAGEM
30000-000 FONE :

15 1

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

0-ENTRADA

N®
SERIE
rorHa 1/ 1

DANFE

I O

1

-SAIDA
102379

CHAVE DE ACESSO

3123 0510 3193 7500 1810 5500 0000 1023 7910 8742 7677

0

(NATUREZA DA OFI RALAD
| VENDA MERC.ADQUIRIDA

(TNSCRICAG BSTADUAL

(0010887711669

TI!\ SURICAD ESTADUAL SUBST, TRJBUTARIAI CNEJ
A

-

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

WM
10.319.375/0018-10 131235371910768 10/05/2023 16:56:15-03:00

-

DESTINATARIO/REMETENTE

{TNOME ' RAZAD SOCIAL CNFICFT T\~ DATADE EMISSAD
|ASSOCIACAO APOIO SOC E CULTURAL RE AASCR - 2040906 05.956.125/0001-03 10/05/2023
‘ ENDERECD N° BAIRRO DISTRITO DATA DE ENTRADA SAIDA
PC AGRIPINO DE LIMA 181 INCONFIDENTES 10/0 ;
’—u?xn PO CEP FONETFAX UF [ INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
|_QQ_I}"1"AGEM 32223-270 3133638312 MG M
FATURA { DUPLICATA
[ NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERQ VENCIMENTO VALOR NLMERQ VENCIMENTO VALOR )
! 001 10/05/2023 2.775.44
|
S II -
E:Ll.t'_ll_.tl’ﬂl} IMPMOSTO
| BASE DECALCULD DO ICMS VALOR D0 ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO 1CMS SUBST, VALOR DO FCP ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
[347.70 | 62,58 0.00 0,00 0.00 2.775.44
! VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLRD DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 2.77544 J
_TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
i NOME RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA COGO ANTT | PLACA DO VEICULD Uk | CNI/CPF
| 0 - Remetente |
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
|
i DUAKTIDAD] BSPECIE MARCA NUMERG PESO HRUTO PESO LIOUIDOD
- 205,754 184,912 J
DADOS DO PRODUTO [ SERY ICOS
| COD.PROD | DESCRICAD DOS PRODUTOS ! SERVICOS NCM/SH | CST |CFOP{ UNID | QUANTIDADE | V. UNIFARIO MTOTAL-. . | . BCICMS V. ICMS bﬁii T i
156606 | PIRULITG CHICLE POP MANIA 600G-PC 17049090 | 000 5102 FX20 10000|  231.8000 23180 231.80 L 18.00| 0.00
/50 MORANGO
132443 BISC SALG PIT-STOP 162G-PC C6 PAO 19053100 | 060 5405 FX36 10000  154.4400 154.44 0,00 0.00 0,00 0,00
NA CHAPA
158733 NECTAR TIAL KIDS 200ML-TP GOIABA 22029900 | 060 5405 [X24 23,0000 33,3600 767,28 0,00 0.00 0,00 000
114829 BISC SALG PIT-STOP 162G-PC C6 19053100 | 060 5405 FX36 1.0000| 154,400 15444 0,00 0.00 000 0.00
ORIG
136135 BISC SALG PIT-STOP RECH 105.6G-PC 19053100 | 060 5405 FX42 1.0000|  201.1800 201,18 0,00 0.00 0,00 0.00
MISTO QUENTE
104714 BOLINHO BAUDUCCO 40G-PC BAUN RECH 19052090 | 060 5405 X144 3.0000]  214.5600 643,68 0.00 0.00 000 0.00
CHOC
156606 | PIRULITO CHICLE POP MANIA 600G-PC 17049090 | 000 5102 [UN1 10.0000 11.5900 115,90 11590 20,86 1800 000
| /50 MORANGO
| 200289 BOMB GAROTO SERENATA AMOR 19053200 | 060 5405 PC50 2.0000 39,5000 158,00 0,00 0,00 0.00] 000
16,5G-UN
104714 BOLINHO BAUDUCCO 40G-PC BAUN RECH 19052090 | 060 5405 DY 16 8.0000 23,8400 190.72 0,00 0.00 0,00 000
| CHOC
| 84075 PIPOCA DOCE ARITANA 30G-PC 19041000 | 060 5405 P200 10000]  158.0000 158,00 0,00 0,00 000 000

CALCULO DO 1SSON

[ INSCRICAD MUNICIFAL
|

‘lr VALOR TOTAL DOS SERVICOS

’ BASE DE CALCULO DO 1SS0N

.

I\ﬂu_m DO ISSON

DADOS ADICIONALS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

| NAD SERA ACEITO NF DEVOLUCAO DE MERCADORIA SEM A DEVIDA REFERENCIA. TERMO DE COLABORACAO

I 00172021 * CRAS CREAS CST 060 PROD.TRIB.CONF. ANEXO XV DO RICMS
| DINHEIRO - Cond. Pagto: () DIAS B.Cale ST: 2422.27 ICMS §

| ICMS/OP: 363.25 ICMS/ST - Reembolso:

ATENCAQ: CONFERIR MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO
| POSTERIORES Contorme aut RE/PTA 45.00001025

| termos do art. 8 da Parie 1 do Anexo IX, do RIC

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigieal S/ - T

G

ATESTO QUE O SERVIGO FOI
PRESTADO E / OU MATERIAL

IDO vLLf_O_ﬁJQig’.

- MG - NroCarga: 6550866 - Forma Pagto:
T: 102.15 B.Calc.Op.Prop: 1794.57 ICMS Op Prop: 323.02
23.06 Aliq. ST Distrib: 18.00 - Valor Aprox. dos Tributos RS 716.05(25.80%)
ACEITAMOS RECLAMACOES

pbal nos

TRESERVADG AO FISCO

)
2




MULTI FORMATO DISTR SA 490 Impresso em 09/05/2023 09:43

VIA EXPRESSA DE CONTAGEM 3115 GALPAO 05 AGUA BRANCA Pagina 1
30000000 CONTAGEM - MG Tel: () Fax: ()
CNPJ: 10.319.375/0018-10 Inscrigdo Estadual: 0010887711669
Pedido de Venda nro 35.691.846 /490  de08/05/2023
Dados do Pedido / Cotagdo
Data Inclus&o: 08/05/2023 10:59 Usuario: GRASIELLY.T
Ultima Alt em: 09/05/2023 09:40 Usuério: GRASIELLY.T
Representante: 23848 GRASIELLY/TELEV Nro Ped.AFV:
Segmento: FOOD SERVICE CGO: 443 VENDA FOOD SERVICE COM RESERVA
Ped. Cliente: Total Flex.Pedido:
Dados do Cliente
Razdo Social: ASSOCIACAO APOIO SOC E CULTURAL RE AASCR Cadigo: 2040906
Endereco: PC AGRIPINO DE LIMA, 181, LOJA 01 INCONFIDENTES Tel: (31) 33638312 ROSANGELA / (31) 99559399
32223270 CONTAGEM - MG Fax: ()
CPF / CNPJ: 05.956.125/0001-03 E-Mail:
RG/ IE:ISENTO

Condigées Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO Tipo de Expedigao: ENTREGA
Condigao Pagamento: vide itens Situagdo: em Digitagao
Produtos
Cddigo Descrigao do Produto TAB Condigao Pr.Calc. Embal Prega Qtde Qtde Valor Total
Pagto p/Unidade Venda Embal Pedida Atendida Total LP.L.
104714 BOLINHO BAUDUCCO 40G-PC AS 0DIAS 1,50 DY 16 23,98 35,000 35,000 839,30 0,00
BAUN RECH CHOC
158733 NECTAR TIAL KIDS 200ML-TP AS 0DIAS 1,40 CX 24 33,57 23,000 23,000 772,11 0,00
GOIABA
157632 BISC SALG INTEG PITSTOP AS 0DIAS 4,50 CX 42 188,95 1,000 1,000 188,95 0,00

105,6G-RECH PEITO PERU

114829 BISC SALG PIT-STOP 162G-PC C6 AS 0DIAS 4,30 CX 36 154,76 1,000 1,000 154,76 0,00
ORIG
132443 BISC SALG PIT-STOP 162G-PC C6 AS 0DIAS 4,30 CX36 154,76 1,000 1,000 154,76 0,00
PAQO NA CHAPA
156606 PIRULITO CHICLE POP MANIA AS 0DIAS 11,59 UN1 11,59 30,000 30,000 347,70 0,00
B00G-PC C/50 MORANGO
200289 BOMB GAROTO SERENATA AMOR AS 0DIAS 0,80 PC 50 39,85 4,000 4,000 158,80 0,00
16,5G-UN
84075 PIPOCA DOCE ARITANA 40G-PC AS 0DIAS 0,80 FD 40 31,986 5,000 5,000 159,80 0,00
8 ltens Peso Bruto Tolal: 202,793 Kgs TOTAIS 2.777,18 0,00
TOTAL +1.P.L. 2.777,18

TOTAL LIQ: 2.777,18
Observacgées:




08/05/2023 10:22
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAD
10.319.375/0018-10
FILIAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO [ 3/7ADE ABERTURA
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

MULTI FORMATO DISTRIBUIDORA SOCIEDADE ANONIMA

dhdkdiik

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.37-1-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimenticios nio especificados anteriormente
47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - supermercados
47.71-7-01 - Comércio varejista de produtos farmacéuticos, sem manipulagio de férmulas

47.89-0-02 - Comércio varejista de plantas e flores naturais

47.89-0-04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimacio

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - Sociedade Anénima Fechada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

V EXPRESSA DE CONTAGEM 3115 GALPAOS

CEP BAIRROMDISTRITO MUNICIPIO UF
32.370-485 AGUA BRANCA CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
ERICA.CARRUSCA@SUPERNOSSO.COM.BR (31) 3359-3393

ek

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
1111172011

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL
B e

DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

ik

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 09/05/2023 as 10:22:03 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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UPSIDE DISTRIBUICAO DE
ALIMENTOS LTDA
Atacado Dl&mmr

CNPJ: 10.705.501/0001-27
INSCRICAO ESTADUAL:
001.320755-0355

Cliente: Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer CNPJ: 05.956.125/0001-03

Endereco: Rua Agripino de Lima, 181. Bairro: Inconfidentes

Cidade: Contagem Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com Fone: (31) 3363-8312

PROPOSTA ORCAMENTARIA - DESCRICAO DOS PRODUTOS

DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS QUANTIDADE VALOR VALOR TOTAL

UNITARIO

BISCOITO PIT STOP 03 CX RS 220,32 RS 660,96

BOLINHO BAUDUCCO 35 CX RS 24,16 RS 845,60

SUCO MAGUARY 23 CX RS 29,76 RS 684,48

PIRULITO POP 30 PCT RS 11,40 RS 342,00

BOMBOM 04 PCT RS 41,00 RS 164,00

PIPOCA ARITANA 05 PCT RS 33,00 RS 165,00
Valor Total dos Itens RS 2.862,04

Contagem, 09 de maio de 2023.

UPSIDE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 10.705.501/0001-27

ROD BR 040 KM 688 - PAV 9 LOJAS21 - 28 N°. SN, BAIRRO KENNEDY, CONTAGEM MG / CEP: 32145900
TEL: (31) 3360-6900

sy’
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

25/11/2008
MATRIZ CADASTRAL

ERO DE INSCRIGAO DATA DE ABERTURA
I S D COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAG J

NOME EMPRESARIAL
UPSIDE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA

LHTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
iR

PORTE
DEMAIS

|

CODIGO E DESCRICAG DAATIVIDADE ECONGMICA PRINGIFAL
46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominéncia de Produtos alimenticios

CODIGO E DESCRIGAOD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.23-1-09 - Comércio atacadista de alimentos para animais

46.32-0-02 - Comércio atacadista de farinhas, amidos e féculas

46.354.99 - Comércio atacadista de bebidas ndo especificadas anteriormente
46.36-2-02 - Comércio atacadista de cigarros, cigarrilhas e charutos
46.37-1-03 - Comércio atacadista de éleos e gorduras

47.11-3-01 - Coméreio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios -
47.29-6-01 - Tabacaria

especificados anteriormente
47.42-3-00 - Coméreio varejista de material elétrico

47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimenticios em geral ou especializado em Produtos alimenticios nio

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresiria Limitada

L]

LOGRADOURG NUMERO COMPLEMENTO
IjOD BR - 040 KM 688 S/IN PAVLH 9 LOJA 21 -22-23-24-25-26-2TLOJA
28
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIO UF
32.145.900 KENNEDY CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
LEGALIZACAO@AVCONTABILIDADE.COM.BR (31) 3198-2800

ENTE FEDERATIVD RESPONSAVEL (EFR)
wawan

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 25/11/2008

! MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

, SITUACAD ESPECIAL ’ l DATA DA SITUACAG ESPECIAL
b 2 Rk ded

LI

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 09/05/2023 as 14:55:26 (data e hora de Brasilia).

ibout:blank

Pagina: 1/2

1/2



aboutDiank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

RO DE BSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATA DE ABERTURA
2 5/11/2008
:&:‘%5!'250”0001 27 CADASTRAL 2

NOME EMPRESARIAL
UPSIDE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA

CODIGO E DESCRIGAG DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgédo em geral

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.89-0-04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimagéo

CODIGO E DESCRIGAG DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURG NUMERO | [comPLEmENTO

ROD BR - 040 KM 688 SIN PAVLH 9 LOJA 21 -22-23-24-25-26-27LOJA
28

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

32.145-900 KENNEDY CONTAGEM MG

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

LEGALIZACAD@AVC ON TABILIDADE.COM.BR (31) 3198-2800

e

' ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
e

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 25/11/2008

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAaD ESPECIAL .
R AR bt

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 09/05/2023 as 14:55:26 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2
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14/06/2023, 10:50 Gmail - Cotagéo para Lanche Cras Creas

G ma|l Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Cotagao para Lanche Cras Creas

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 8 de maio de 2023 as 16:27
Para: vendas20@upsideceasa.com.br

Boa tarde!

Gentileza fazer orgamento dos itens para lanche.

ITEM QUANTIDADE

Bolinho Bauducco (cada caixa com 16 un) 35 caixas
Suco de caixinha 200ml qualquer sabor ( 23 caixas
cada caixa com 24 un)

Biscoito Pit Stop (caixa com 36 pcts) 03 caixas
Pirulito de coragao vermelho (pct com 50 un) 02 caixas
Bombom (pct com 50 un) 04 pacotes
Pipoca Aritana 40g (pct com 40 un) 05 pacotes

Para inclusdao do orgamento no processo de compras, precisamos desse orgamento
formalizado, com os dados da sua empresa (se possivel em papel timbrado) e com os dados
da Associacado Renascer e a data preenchidos.

CLIENTE: ASSOCIAGAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER
CNPJ: 05.956.125/0001-03

ENDERECO: RUAAGRIPINO DE LIMA, 181,

BAIRRO: INCONFIDENTES

CIDADE: CONTAGEM

CEP: 32.223-270

TELEFONE: (31) 3363-8312

Atenciosamente,
Rosangela Silva.

Cordialmente,

Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

8%

hitps://mail.google.com/mail/u/0/?ik=ea8eac7c948&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-8851039262832147828&simpl=msg-a:r-8851039262... 1/1



CEMA - CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA.

Proposta de Fornecimento Pagina
Cotacao: 754003749
Data: 04/05/2023
Razao Social CNPJ Insc. Estadual
913165 ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURA 05.956.125/0001-03 ISENTO
Endereco Bairro CEP
RUA AGRIPINO INCONFIDENTES 32223270
Cidade UF Fone Fax
CONTAGEM MG 987151908 987151908
el N Setor Email
Compras
Cod.Prod. Descricao Qt. P.Unit. P.Atacado Total
151977 | BISC PIT STOP MARILAN TRAD PC 36X162G 3 143,28 | 3,98 429,84
247417 | BOLINHO BAUDUCCO CHOC/R BAUN DP 16X4! 35 28,80 1,80 | 1008,00
1832 | BOMBOM LACTA OURO BRANCO 1KG 59,50 1,19 119,00
1831 | BOMBOM LACTA SONHO DE VALSA 1KG 59,96 1,20 | 119,92
161836 | NECTAR TIAL KIDS UVA TP 24X200ML 23 33,12 1,38 | 761,76
120795 | PIPOCA DOCE ARITANA PC 40X40G 5 34,00 | 0,85 | 170,00
175650 | PIRULITO POP MANIA T FRUT PC 20X50UN 2| 239,60 | 11,98 | 479,20
Total 7 ltens 3087,72

Condicao de Pagamento

3- A Vista
Vendedor
754

DEISEMARA SANTOS DE FREITAS




about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ

g?ll?:i.ZSHOOM -02 CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DA Dt ABeRTURA

08/04/1999

NOVE EMPRESARIAL
CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

Rk A AN

PORTE
DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAC DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47.11-3-01 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - hipermercados

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.23-1-01 - Comércio atacadista de animais vivos

46.23-1-06 - Comércio atacadista de sementes, flores, plantas e gramas
46.23-1-09 - Comércio atacadista de alimentos para animais

46.31-1-00 - Comércio atacadista de leite e laticinios

46.35-4-99 . Comércio atacadista de bebidas nao especificadas anteriormente
46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral
46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho

46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

anteriormente

46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construgio em geral
47.21-1-03 - Comércio varejista de laticinios e frios

47,23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

46.42-7-01 - Comeércio atacadista de artigos do vestudrio e acessérios, exceto profissionais e de seguranga

46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao domiciliar
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico nio especificados

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ROD BR 040 KM 688 SIN PAVILHAO 5

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.145-900 GUANABARA CONTAGEM MG

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR}

RN

SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
07/06/2001

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL

WA,

DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
T aeaan

Aprovado pela Instrugao Normativa REB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 04/05/2023 as 14:03:35 (data e hora de Brasilia).

about:blank
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about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO
03.083.231/0001-02
FILIAL

CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DaTA0E A8ERTURA

08/04/1999

NOME EMPRESARIAL

CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuério e acessorios
47.89-0-02 - Comércio varejista de plantas e flores naturais
47.89-0-04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimagéo
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ROD BR 040 KM 688 SIN PAVILHAO 5

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.145-900 GUANABARA CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

WA

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGADO CADASTRAL
ATIVA 07/06/2001

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL

FRARRARR

DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
P

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 04/05/2023 as 14:03:35 (data e hora de Brasilia).

about:blank
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.. CREAS/ Producio de midias e

—_Servicos d fovgraia pus

contratagdo de motorista e ca
Servigos Gréficos de Divulgagio e Comunicagia

(Impressdes,

!
-P.A. N* 003/2021/SMDS :'f

Material de escritério,

como canetas, lipis,

IJ f cartilha, busdoor, outdoor, etc) / Placas de Identificagdo para
I
|

!

IT0 Via cooperativa |
folder, cartaz, Ii
]

moveis, maquinas ¢ €quipamentos,
dentre outras necessidages '

~_‘

0s CRAS ¢
¢ publicidade digital.

documentos
Servicos de telefonia mével e de intemet

Aquisicio de Passagens intermunicipais e/ou inter,
Politica de Assisténcia Social, objctivando retomo 3 ¢
Beneficio Eventua]

estaduais para usuanos da ;'
idade de origem

Rubrica 02 f. N . . Suprimentos de informAtica
- Matenal de higicne ¢ limpeza
1AT e S 6 RUDENE
MATERIAL DE CONSUMO h faterial pedagogic para oficinas, ¢ ays, tinta,

-

telas, papel color phs, |
4, dentre outros }

|

folhas, dentre outros ¢ i Il
|

!

Géneros de alimentagdo e lanches

o

H}Fﬁ}ﬁﬁ'ﬁ"ﬁ&i&; alcool gel 70%), cracha de identificaggo, coim-f‘

| blusas

Solicitagio

], ‘_ -cartoling, papel craft, tinta sintétic, caneta posc
l
|
1

() SERVICOS DE TERCEIROS
(X MATERIAL DE CONSUMO

T | e T Quantidade e
{y_ ~Bt LLI-L‘:J:.L’ — .II‘. - QG ——— e 4

”l-\uri\'.io: l & 1-4:15' ‘!mmdd i :

! (] i

| | |

| 60 Lassdar Flio, |

| ! !

| | '

L ] ’ I

lustificativa "L e L T Yot I L.--'-‘“"'._'_‘_“'“'T,'""'d&;""*‘ 3

' ;ﬁm WD AeR St Slonte N 493 |

i- CAMPRThas s PATF ¢,.LW. a3 BB. Co

Data da Solicitaghor 'L o= ""‘Késuhﬁira'légiveﬁéﬁ&i{e' N e  Equipamento ‘ b

U3ics Aod3

!

|
3 — ————
Autorizagio gestor parceria l Assinatura
!

- Msinxturéjdi;; ' ""‘f" e

naubs_tcpinriysugeﬂntcudeu[ e e L

UrientagBes:

* OS CRAS/CREAS enviarlio as solicitagdes para as diretorias, que posteriormente consolidatio em finico pedido e

direcionard a gestora do Termo.

AT G Wpramoo

*  Nas solicitagdes de lanche colocar a finalidade: Brupo, atividade comunitiria,

¥ Servico de manutenciio o conservagdo de iméveis (apresentar Justificativa), nestes pedidos a diretoria pode enviar, apés

anélise, para a gestora do Tenmo, pois sdo pedidos que ndo tém a constincia.

(CRAS/CREAS'SAS) |




04/05/2023, 08:43 Gmail - Solicitagéo de lanches pedagogicos

M G ma || Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de lanches pedagégicos
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipshas@gmail.com> 3 de maio de 2023 as 11:31
Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!

A Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragao n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formacgé&o de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentag¢ado ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ao CRAS Ressaca
Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

DATA DE ENTREGA:Conforme anexo CRAS Ressaca

Estou a disposigao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira

Assistente Administrativo
= 1 . Diretoria de Protecdo Social Basica.
. :i:.? EROEEE}REAE[ﬁ Secretaria de Desenvolvimento
LY Social, Trabalho e Seguranca
' Alimentar
R. Pr. Rossinl Candido, 10

Centro, Contagem
Tel: (31) 3352-5466

TRABALHO PELAVIDA

g Requisigao de lanche Maio CRAS Ressaca.PDF
= 124K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 4 de maio de 2023 as 08:42
Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312 :

[Texto das mensagens anteriores oculto)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=eaBeac7c94&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1764883675790446805&simpl=msg-f:1764883675790... 1/1



SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO
. J ESEGURANCA ALIMENTAR
i e |
’_' " TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N* 00172021 - P.A. N° 003/2021/SMDS
! Rubrica 01 Serviga de manutengo ¢ conservaglio de imbveis, maquinas e equipamentos,
combustivel para méquina de coriar grama, dentre outras necessidades relaci-
SERVICOS DE TERCEIROS || onadas a pequenos reparos N
Servigo de transporte com conlratagio de motorista € carro via cooperativa
Servigos Graficos de Divulgagdio ¢ Comunicaglo (Impressdes, folder, cartaz,
cartilha, busdoor, outdoor, etc) / Placas de 1dentificagdo para os CRAS e
CREAS/ Producio de midias e spots ¢ publicidade digital
- Servigos de fotografia para documentos B
Servigos de telefonia movel e de intemet
Aquisi¢io de passagens intermunicipais e/ou interestaduais para usudrios da
Politica de Assisténcia Social, objetivando retorno 4 cidade de origem (Bene-
ficio Eventual)
- o - Matenial de escritbrio, como canetas, ldpis, folhas, dentre outros e suprimen- ]
Rubrica 02 tos de informética .
Material de higienc ¢ limpeza
MATERIALDE CONSUMO | - e dagogico pam oficinas, coma sprays, tinta, telas, papel color plus,
, cartolina, papel craft, tinta sintética, cancta posca, dentre outros
Géneros de alimentagdo e lanches s _
Uniforme, EPI (mascara, 4lcool gel 70%), cracha de identificagho, coletes ¢
blusas . |
Solicitagfo ( ) SERYICOS DE TERCEIROS 1
et e () MATERIAL DE CONSUMO B
Especificar/descrever: | Quantidade
S - = _I_ T =
Descrigfio:
Kit Individual e
Saco plastico 29x20 ; 15
SR T T et e el
Justificativa ' ]
“ L : h_‘"‘ndﬂ
i Sl Blag; L
cad L — i — h
Data da Solicitaglio: Assinaturs legivel solicitante Equipamento (CRAS/CREAS’ |
~ o e N N ' . Riza 8{»?%%5 a Contagem
ROITICIDIE 0N T Lo g g
Autorizagio gestor parceria Assitfatura = Daat Ve
F === + i ——— =]
Assinatura/data :
. {subsecretaria/superintendete) B 3

Urientagdes:

0S CRAS/CREAS enviardo as solicitagdes para as diretorias, que posteriormente consolidario em inico pedido e z



04/09/2023, 08:44 Gmail - Solicitagao de Lanche Pedagogico

M G mail Associacdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de Lanche Pedagoégico
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 3 de maio de 2023 as 13:08

Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>
Boa tarde!

A Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n°001/202,

segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formag&o de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagéo ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ao CRAS Nova Contagem

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposigéo para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira

Assistente Administrativo
PREFEITURA DE Diretoria de Protecéo Social Basica.
; CONTAGEM Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar
R. Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem
Tel: (31) 3352-5466

TRABALHO PELAVIBA

N Requisicdo de Lanche Maio CRAS Nova Contagem.PDF
100K

Associagado Renascer <assrenascer@gmail.com> 4 de maio de 2023 as 08:44

Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>
ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associacéo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texlo das mensagens anteriores oculto) f ;

hﬂps:ﬁmai|.gnugIa.corm’mailfu.-"O!?ik=aaaeac7094&viaw=pt&search=all&pennthid=mread-f:1 764889798348643114&simpl=msg-f:1764889798348. ..
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: o e e e —_——
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO 1'
ESEGURANCA ALIMENTAR |
_ TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAG N 0013031 ~BA N 003/2021/8MDS
Rubrica 01 Servigo de manutenglo e conservaglio de imoveis, médquinas e equipamentos,
combustivel para méaquina de cortar grama, dentre outras necessidades relaci-
SERVICOS DE TERCEIROS o = N ___Onadas a pequenos reparos L . . _
_Serviqo de transporte com contrataglo de motorista e carro via cooperativa
I'Servisos Gréficos de Divulgagho e Comunicigao (Impressdes, folde, cariaz, |
cartilha, busdoor, outdoor, etc) / Placas de Identificaglio para os CRAS e | !
. CREAS/ Produglio de midias ¢ spots ¢ publicidade digital. — [
Servigos de fotografia para documentos N ]
Servigos de telefonia movel e de intemet — ,
Aquisicdo de passagens intermunicipais e/ou interestaduals para ususcios da ! ‘
Politica de Assisténcia Social, abjetivando retorno & cidade de origem (Bene | !
S _ficio Eventual) |
- Material de escritorio, como canetas, lipis, folhas. dentre outros € suprimen- | 1
Rubrica 02 __tosdeinformitica
Material de higiene ¢ limpeza
MATERIAL DE CONSUMO " Material pedagbgico para oficinas, como sprays, tinta, telas, papel color plus, |
-' cartolina, papel craft, tinta sintética, caneta posca, dentre outros { [
" 1 |
i Génmsdulimm_tq;loehnchcs i ET '
Uniforme, EPI (mascara, dleool gel 70%), crachéd de identificaclo, culetes e
' - 1 o b _ ]
Solicitagio ‘f - {) SERVICOS DE TERCEIROS |
_______ {X) MATERIAL DE CONSUMO 5 a il
Iﬁspeciﬁwidm LQuantidade !
Descrigiio: ] KITS l 50
| Saco pldstico transparente 15X30 50
| !
i o S = N | SO S y—
Justificativa
Lanche para Oficina, Grupos de Acompanhamento e Grupo Multifamiliar, Entregar dia
15/05/2023. |
. . 3 o
Data da Solicitagiio: Assinatura legivel solicitante Equipamenio ('RAS lcaivers |
Autorizagiio gestor parceria Assinatura . Data: i
| |
PRSI | el e 2. 2
Assiustura/data ] .
(subsecretarin/superintendete) e e ]

g mst_a‘_‘f:\ S asE



04/05/2023, 08:45 Gmail - Solicitagéo de Lanche Pedagoégico

M G ma|| Associacao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de Lanche Pedagégico

1 mensagem

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 3 de maio de 2023 as 13:09
Para: Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!

A Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo |l Detalhamento de formagao de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagao ou Lanches Pedagogicos, para

atendimento ao CRAS lcaivera

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposigao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira

Assistente Administrativo
PREFEITURA DE Diretoria de Protecao Social Basica.
CONTAGEM Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar
R. Pr. Rossinl Candido, 10

Centro, Contagem
Tel: (31) 3352-5466

TRABALHO PELAV DA

o Requisigdo de Lanche Maio Icaivera.PDF
= 141K

4

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=eaBeac7c94&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1764889847201396298&simpl=msg-f.1764880847201... 11



1 e =
| SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO
[ ESEGURANCA ALIMENTAR
. TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAD N* 00172021 - F.A. N* 003/2021/SMDS
| Rubrica 01

] Servigo de manutengdo ¢ conservagdo de imoveis, mdquinas ¢ cquipamentos,

SERVICOS DE TERCEIROS combustivel para maquina de cortar grama, dentre outras necessidades
relacionadas a pequenos reparos
! Servigo de ransporte com contratagiio de molorista ¢ carro via cooperativa
l Servigos Graficos de Divulgagio € Comunicagiio (Impressées, folder, canaz,
{ cartilha, busdoor, outdoor, etc) Placas de [dentificagiio para os CRAS ¢
| CREAS Produgio de midias ¢ spots & publicidade digital.
| Servigos de fotografia para documentos
? Servigos de telefonia movel € de internet
| Aquisigio de passagens intermunicipais c/ou interestaduars para ususrios da
[ Politica dc Assisténcia Social, objetivando retomo 4 cidade de origem
(Beneficio Eventual)
'._ - FORREEPIPIn -
| Rubrica 02 Material de cscritorio, como canetas, lapis, folhas, dentre outtus ¢
§ MATERIAL DE CONBUMO suprimentos de informatica
oA CONMN Material de higiene e limpeza
Material pedagégico para oficinas, como sprays, tinta, 12lzs, papel color plus,
i cartoli inta sintéti ca, dentre outros
! Géneros de alimentagiio © lanches
i Uniforme, EPI (miscara, dlcool gel 70%3), craché de identificagdo, coletes ¢
' blusas
[ Soliciagie { ) SERVICOS DE TERCEIROS
l_. — (x) MATERIAL DE CONSUMO
Especificar‘descrever: Quantidade )

1 s i ————
1 Kits de [anche compleros
i Descrigiio: 75 urudades
l
|
b S S
| ustificativa CRAS Pzidue S30 dado
! Lanches para oficinas referente ao més de maio 2023 Rua Um, N° = 1 Parque Sao Jodo
' Sendo 25 kits por técnicas Contagem - Md- CCP: 32340-320
— R Fong; $352-5763

Data da Solicitacio: Assinatura legivel solicitante Equipamento CRAS Parque S
: (CRAS/CREAS/SAS) Urm, N 60 - Pan
I N 0 | _ 5 CRAS Parque Sio Jodo k MG - CE
1 A MN& em -
L ©3.08.2025 ﬁlﬁl}&) C éﬂd\ ad e s fomag Fone: 3362
| Autorizagio gestor parceria |7 7 Assinatura Data: el
.‘ Assinatura/data ' ) lc s Mimnds <
|_{subsecretaria/superintendete) g Socal BasG
Ornientagoes:

* OS CRAS/CREAS enviario as solicitagdes para as diretorias, que posteriormente consolidariu em dnico pedido e
direcionard 8 gestora do Termo.

®  Nas solicitagdes de lanche colocar a finalidade: grupo, atividade comunitiria,
®  Servigo de manutengdo e conservagdo de imdveis (apresentar justificativa), nestes pedidos a diretoria pode enviar, apos
andlise, para a gestora do Termo, pois sdo pedidos que ndo 1&m a constincia.

P



04/05/2023, 11:38 Gmail - (sem assunto)

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

(sem assunto)

3 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 3 de maio de 2023 as 13:10

Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>
Boa tarde!

A Associacio de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragao n°001/202,

segue pedido previsto na rubrica do anexo |l Detalhamento de formacgéo de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentag&o ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ao CRAS Parque Sao Joao

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposigao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira

Assistente Administrativo
PREFEITURA DE Diretoria de Protecao Social Basica.
co NT AG EM Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar
R. Pr. Rossinl Candido, 10

Centro, Contagem
Tel: (31) 3352-5466

TRABALHO PELAVY DA

44 Requisigdo de lanche Maio Parque Sao Joao.PDF
— 131K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 4 de maio de 2023 as 08:47

Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>
ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,
Associacao de Apoio Social e Cultural Renascer

+55 31 3363-8312 ﬁ

[Texio das mensagens anteriores oculto]

https:Ja’maﬂ.google‘com.-‘maiquO!?ik=eaaeac7c94&view=pt&searci-l=a||&pemthid=thread-f:1784889903934065549&simpl=msg~f:1764889903984.‘.
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SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO
ESEGURANCA ALIMENTAR

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N*001/2021 - P.A. N° 00.3/2021/SMDS

Rubrica 01 Servigo de manutencdo e conservaglo de imbveis, maquinas e equipzmentos,
combustivel para méiquina de cortar grama, dentre oulras necessidades relaci-
SERVICOS DE TERCEIROS | onadas a pryuenos reparos

_ Servigo de fransporte com contratacfo de motorista ¢ carro via cooperativa !
Servigos Grificos de Divulgacio ¢ Comunicaglo (Impressdes, folder, caraz,
cartitha, busdoor, outdoor, etc) / Placas de Identificagio para os CRAS ¢
CREAS Produyio de midias ¢ «pots e publicidade iy tal.

Servigos de fotografia para documentos

- Seriyos de telefonia méve e de internet
Ayuisicio e PISSagens intermianicipais ¢ o mteres tadin s para o nesda
Politica de Assisténcia Social, objetivando retorno 4 cidade de origem (Bene-

ficte BEventiai)

| Marenial de eseriton o, como canetas, lipis, folhas, dentre outras ¢ su;n-_ﬁml-
Rubrica 02 s de informaitica

Material de higiene e limpeza

! Mitcr{hl}e&agﬁgico X 6ﬁcinas. €OmO sprays, linta, telas, papel color plus, 1
cartuiing, papel craft, g sintetici Cncta posca, dentre outros

Géneros de alimest.,. 1o e lanches
Uniforme, EPLtmuscara, dlcool gel 707, crachi e wentificaglo, <olcles e

MATERIAL DE CONSUMO

blusas
Solicitagho ‘ { ) SERVICOS DE TF i FIROS
{ { 2} MATERIAL DE CONSUMO
Especificar/descrever; Quantidade
Descrigio: 1XIT DE LANCHE 70 UNIDADES
2) PIPOCA ARITANA 200 UNIDADES

PRURIIY § D ety

Justificativa
KITS PARA 0S ACOMPANHAMENTOS EM GRUPO E OFICINA. E PIPOCAS
PARA ACAO COMUNITARIA DO DIA 27/05 IE
Data da h:}liicita';ln: 1 Asainutung legivel solicitante Fyupamento ©RAS CREAS
Liane . 0. Souza SAS)
Matricufs 1435610 g
{ adoraRAS Caess fimcans CRAS CASA AMARELA o
Autorizacho gestor parceria Assinatgr S S Data: 5
Assinatura/data

vilseerdtarinsuperintendete)



04/05/2023, 08:50 Gmail - Solicitagéo de Lanche Pedagogico

Nﬁ G ma il Associagido Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de Lanche Pedagégico

2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 3 de maio de 2023 as 13:22
Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!

A Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo |l Detalhamento de formagao de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagéo ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ao CRAS Casa Amarela

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposigao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

N—

o Requisicdo de Lanche Maio Casa Amarela.PDF
~ 104K

Associag@o Renascer <assrenascer@gmail.com> 4 de maio de 2023 as 08:49
Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.
Cordialmente,

Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=eaBeac7c94&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1764890701808210730&simpl=m sg-f:1764890701808... 1/1



TERELIROTERNO ADI P 0 DO TERMO DY COLABOR AC 10 \" 001 20

Rubrica 01

SERVICOS DE TERCEIROS

Rubrics 02

MATFRIAL DE CONSUMO

Solicitagdo

Descricdo:

ustificativa

luta da Solicitacho:

Ny P -'. 119
X e 4{ S 3
Autorizaghio gestor parcor i
Asstmaturaidata
wbseii l.ril/!ulurintcw!‘_-h»_.

Cinentagdes:
DS CRANCRI AS enviario

Servigo de nEnvenclo ¢ conservagdi de fmowe
dpus dnilise, para o gestora du term, pai o

as solicitagdes para as diretorins, qee o
dirccionard a gestora do Termo

nits solicitagdes de lanche colocar 4 finalidade: £rupo, atividade

- = N -

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRAKAI HO
ESEGURANCA ALIMENTAR

21 P NT O 02, S0 DS

Senvago de manutengdo o conservaglo de imoveis, miquinas e equiamentos, |
combuslivel para maquina de . artar Rrama. dentre outras necessidades relaci-
Bt SIS TS 1 arog i

NEOVICH de transporte com contrasta. o de MOLONSL ¢ Carra vig ¢opvrati.a

' Servigos Graficos de | 3 ditingio € Comunicagdo (lmpres. es, 4l 1. cartuz,
cartilha, busdoor, outdoor, efe’ / Placas de [dentificagds vy o5 CRAS e
CREAS Pt adias e * bl :

Servigos de foineralia para do umenio

Services de telefonin mével ¢ de intemet
AquisiBo - passagens intermunicipa
Politica de Assisténcia Sucial, ohjetivando ren
licis Eventa

nlerestaduas para vsnarics oy
mo i cidade de origem (Bene-

Matenal de i i eame canctas, o follies entee outros ¢ suprimen-
LYo
Material de hioiene e inncsa

Matend pedagdgico par o1 i as, come spray, tinta, ielay, ;o

[t Ty,
ViUl cnal tinta simtedics. caneta UL autros :
Géneros de alimento,oo e lanciies |
I'vitame, EPE imdscara, dlcool pel - crachu de identificagdo, coletes ¢
blusas
£ SERVICON DE TERCEIROS
Ly MY KIALDE( WS UYI0
Fspecilicar/diserever Quantad ¢+ te
kits sn

Lanche para uiiema, agdn comunitdria ¢ Acompanhamenta em grupo no eés de maio

- Castro

Lmiﬁ'rﬂﬁ anmdn Rieira <
“lora de ProtegSio BotMhEspecia. ot
4ig Média Complexidade
Intricula 154321-2

o natura legivel soli8ai

isteriomiente consolidaris em Gnico pedido e
comunitana

i {aprescitar jusnifieativ s S pedinds

v dizetaria pode ensiar,
Pl-‘l.lldl" jue ndn 1em o vnn 1&NE




02/05/2023, 14:27 Gmail - Solicitagdo de lanches pedagégicos

l Gma“ Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagao de lanches pedagoégicos
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 2 de maio de 2023 as 09:14
Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!

A Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragao n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formagao de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagéo ou Lanches Pedagogicos, para

atendimento ao CRAS Nacional

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposigao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira

Assistente Administrativo
I PREFEITURA DE Diretoria de Protecdo Social Basica,
€3 «f CONTAGEM Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar
R. Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem
Tel: (31) 3352-5466

TRABALHO PELAV DA

| Requisigdo de lanche Maio CRAS Nacional.PDF
=~ 117K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 2 de maio de 2023 as 1427
Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.
Cordialmente,

Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto] ﬂ

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=eaBeac7c94&view= pt&search=all&permthid=thread-f: 17647844866 788997448&simpl=msg-f:1764784486678... 1/1



{ SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO
. E SEGURANCA ALIMENTAR

——

Rubrica 0]
SERVICOUS DE TERCEIROS

| icacdo (lnm!usées folder, cartaz,
I i cartilha, busdoor, outdoar, ete) Placas de Identificacio para os CRAS ¢
j CREAS. Produgin de midias e e publicidade digital. :1

i Servigos c{e fotagrafia para dﬁumemos o

f Servigos de telefonia mével ¢ de niternet

] Aquisigio de passageps intermunicipais e/ou interestadunie para usudrios da [
Politica de Assisténcia Social, abjetivando retomo 3 cidade de arigem ’

e (Beneficio Eventual)

—— ]

et e e

| ........ —— |
![ Matcriai de escritério, como canetas, lépis, folhas, dentre outros ¢
| Rubrica 02 ; | e SUprimentos de informatica — o

! Materiai de higiene e limpez.
para oficinas, coma sprays, tinta, tetas, papel colpr plus,

! Material pedagogico
] | cartolina, | crafl, tinta sintética, caneta 0sca, dentre outros
Géneros de alimentagdo e lanches

| | J Unifol:r;é; EPI {miscara, dlcoo] gel 70%), cracha de wdentificagdo, coleres o

MATERIAL DE CONSUMO i

-’ %,_,_h_u__bl.us_ﬂs___“__ i) }
T T e ) SERVICOS DE TERCEIRGS N
| = PN N ) MATERIAL DE CONSUMO
| ] Especificar/descrever " Quantidade J'
f |
Lamehse (1t ) J = B
| Lamche (K4
: Descrigiio: ’ J 5 |I
| { |
1 .* '
. . |
! I '
| | |
] , |
T T Jonche oare o (gu-j-‘@ mu‘,UJ{OW:I e
(| sgande. oo e o Moua .‘ e
{ J :
Fi n‘nEEZ'sTﬁ&"&;Eo':‘_" i A -i;s};l'iﬁr;ic-gl;cl_:ioi-i_c;m;c___-_h D  Equipamemte |
. gl |Sogua s R W lga e € gy (CRAS/CREAS/SAS) r
£ LY ' -—L’{ '1\ ! ‘\‘r ™ e '
. L..,(\/q < ol

utoriasia guter parers—— 7

Assinnti:r-ud:ta -
ubsecretaria/superintendete) |

- |
b glodlas |

Ornientagbes:
OS CRAS/CREAS enviariio as solicttagdes para as diretorias, que posteriormente consolidario em tinico pedido o
direcionari a gestora do Termo.




———— —— ——

!' 5 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLV!MENT 0 SOCIAL, TRABALHO ‘

' ‘: __ f‘_{-@ ESEGURANCA ALIMENTAR |

1 TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE ( OLABORACAD N° 00122021 : :
Rubrica 01 Servico de manuten

J combustivel p ’

! SERVICOS DE T ERCEIROS - relacionadas a pequenos & aros

1 | Servigo de transporte com contratucdo de motorista e carro via cooperativa

———

!

f

[

j ) | CREAS’Producdy e midias ¢ spots ¢ publicidade digs

Servigos de fotografia para documenios

Servicos de telefonia mével ¢ de internet

}‘_"___-‘2'_"“——_""‘_"'_'_"“— . . - . "_""7"""-"""""-"?—'-
Aquisigio de Passagens miemunicipais /oy Interestaduais para usudrios da

' Politica de Assisténcia Social, objetivando retorno 3 cidade de origem

t R (Beneficio Eventysl) N

|
e - e
f Material de escritdrio, como canetas, lipis, folhas, dentre outros e |
Rubrica 02 ; r_ —————— - Suprimenlos d¢ informities — f
I Matenal de higiene ¢ limpeza [
'E T e v TEACIE € — |
MATERIAL DE CONSUMO | [_Mawm] Pedagogico parz oficinas, como Sprays, tinta, telas, papel color plus, '
l b Cantolina. papel craft, tinta sintética, caneta posca, dentre outros .
! _ ) Génergs de alimem_a-;ﬁue lmchci 4
! ’ Unsforme, EPj (mascara, dicool gef 70%), cracha de identificagdo, coletes e | {
i J

— .i

e —— _blusas e gt |

Solicitagio S e () SERVICOS DF TERCEIROS
R N—_. (X0 MATERIAL DE CONSUMO —
‘ l Especificar/descrever: ] Quantidade '

e e -._,___.____T.__._ e __—.—_.L——--—....____]

§ I Cxkd) | 22

Descrigio:

Justificativa

¥
—

[ |.0 ,33.3 .
L - R ]

|~ Data da Solicitagior E-quipamento
i (CRAS/CREAS/SAS)
J 1 ™ b <

I3 /o4 /2033 (RAs sede .

\ulorizacde gestor parceria :f.ll.:: |
- 11 -
= e i AT i .:': .',' l l ; i. 1 ).--“-— '."‘"—J
Assinatura duty . '\\“ \ e oo ik Fo e Grang
Ill\rt‘!‘t‘[aria-\_Iult'riq_ltf_!'_ld!'l_l_‘_l_ B ) e b~ P, 37013350
Fone: 33536361

Unentagoes: . o ‘
OS CRAS/CREAS enviario as solicitagdes para as diretorias, que postenormente consolidardio em tnico pedido ¢
direcionard a gestora do Termo,




VL/Uo/2uid, 1448 Gmail - Solicitagao de lanches pedagogicos

G mall Associacao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagao de lanches pedagégicos
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 2 de maio de 2023 as 09:15
Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!

A Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formagéo de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagao ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ao CRAS Sede

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposigao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira

Assistente Administrativo
o PREFEITURA DE Diretoria de Protecéo Social Basica.
¢ f CONT AGEM Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar
R. Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem
Tel: (31) 3352-5466

TRABALHO PELAVY DA

'f} Requisi¢ao de lanche Maio CRAS Sede.PDF
= 245K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 2 de maio de 2023 as 14:28
Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associacao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

P

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=eaBeac7c94&view=pt&search=all&permthid=thread-f:176478455748011 3860&simpl=msg-f:17647845574801... 1/1



|
|

|

e L M S
TERCEIRO TERMO ABITIVO DO

| [Servigo de matiutencdo ¢ conservagdo de imovers, miquinas ¢ equipamentos,
| | combustivel para miq
SERVICOS DE TERCEIROS L

Rubrica 0}

SECRETARIA M| NICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO

ESEGURANCA ALIMENTAR

TERMO DE COLABORACAO N* 001/3021 - p i<, " 00372021/5MDS

uina de cortar Brama, dentre outras necessidades refaci. |

1! " ¥ .
[ _Hs_e:_-_w;o de transporte com contratacdo de motorista e carro via cooperativa
|

__nadas a pequenos 1eparos {

Servigos Gréficos de Divulgagao ¢ Comunicagho (Impressaes, folder, cartaz,

| p—

S

cartitha, busdoor, outdoor, efc) / Placas de Identificagdo para 0s CRAS ¢ |
~ —LREAS/ Produglo de midias e spots < publicidade digital. _ J

Servigos de fotografia pars documento. )

Servigos de telefona movel ¢ de intemet

| Aquisigio de p.'ls_;ag;n*i' iﬁtcmuilicip;ia ¢/uu interestaduars para usudnos da 1
| Polftica de Assisténcia Sacial, objetivando retomn i cidade de origem (Bene-

_ficio Eventunl) |

Rubrica 02

MATERIAL DE CONSY NG

Pt - S e ————
Material de escriténo, como canelas, lpis, Tolhas, dentre outros o suprirnen-

-

tos de informdtica
Material de higiene ¢ iimpeza

i N . el = . i
Matenal pedagogico pata vficinas, comn sprays, tmta, telas, papel color plus,

cartolina, | craft, tnta wntética, canera 0sCa, dentre outros
TN, papel “raft, itz sintétic SNECT porse v ou

Géneros de alimentacdo ¢ lanche.

" Uniforme, EPI (mascara, 8icool ge] 70° -}, crachi de identificaglo, coletes o '

__hha' Sas

LJ
. ] N PLES e N
Solicitagso () SERVICOS DE TERCEIROS
. e ) (2) MATERIAL DE CONSUMO
__?L Especificar/deserever: Caanndade
|
.I B T L . T =" o 1
! kits a0
Descriglio:
— - .i.
Justificativa f
Lanche para pre-conferénciu da Aveisténcia Sounal
e e, e e
. LiAS NACIONA
Bata da Sobicit i Lssiniuna levis el solioate ;lqt}:;;upa RAS U REAS
{ : - / [ £ g Ve % L
{ L - ¥ 577 - Parins
!'{ :’("5/"‘20‘23 e fi. : 7 = Naciong '
Attarisinin BE30r parceria Assinatura ;&‘!‘3""@?‘ + ,
\“wsinatura/data _
subsecretariz superintendete)
Oire, M
Orientagdes: Mory

OS CRAS/CREAS enviardo as solicitagdes para as diretorias, Que pasteriormente corsolidardo em Gnico pllidq_f_’ _

direcionard a gestora do Termo.
nas solicitagodes de lunche

Servigo de manutengdo ¢ conseryagdo de iméveis (upresentar justificativay nest . pudiddos

calocira finalidade: grupo. atividade comunitria

diretoria pode en jar,

4pos andlise, para a gestora do Terma, poi’ slo pedidos yue ndo 180 2 constinci,

.



15/05/2023, 1506 Gmail - (sem assunto)

G mail Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

(sem assunto)
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 12 de maio de 2023 as 15:57

Para: Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>
Boa tarde!

A Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragao n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formagéo de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagdo ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ao CRAS Nacional

Solicitamos por gentileza, a compra dos kits para Pré Conferéncia conforme anexo:

Estou a disposigao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira

Assistente Administrativo
o PREFEITURA DE Diretoria de Protecao Social Basica.
) CONTAGEM Secretaria de Desenvolvimento
' d Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar
R. Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem
Tel: (31) 3352-5466

TRABALHO PELAV DA

e requisigdo Lanche Pre Conferencia Nacional.PDF
— 126K

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com> 15 de maio de 2023 as 15:05

Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto] @

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=eaBeac7c94&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1765715813369010851 &simpl=msg-f:1765715813369...
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r
[ SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO
- ESEGURANCA ALIMENTAR

e F— —

{ERCEIRD TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N° 00172021 - PA. N* 003/2021/SMDS

Rubricx 01 ! " Servigo de manutenglio e conservacio de imyess, miquinas ¢ equipamentos, |
combustivel para miquina de cortar grama, dentre outras necessidades relaci-
SERVICOS DE TERCEIROS . ____0nadas a pequenos reparos J

| Servigo de transporte com contratagdo de motorista e carro via cooperativa

| Servigos Graficos de Divulgagin ¢ Comunicacio (lmpressbes, folder, cartaz, |

cartilha, busdoor, outdoor, etc) Placas de [dentificago para os CRAS e
CREAS/ Produgio de midias e spots e publicidade digital. R
Servigas de fotografia para docurmentos

S —— — .‘

Servigos de telefonia movel e de internet [
Aguisi¢lo de passagens intenmunicipais ¢/ou interestaduais para usudrios da
Politica de Assisténcia Social, objetivando retomo  cidade de origem (Bene-

- . Seiobyestnl) . .
' TMaterial de escritdrio, como canelas, lapis, folhas, dentre outros e suprimen- 1
Rubrica 02 tes de informitica

r

Materiol de higienc ¢ limpeza

_— {
|

. TE ‘ ) - -\ ) ™ . p ;_ .
MATERIALDECONSUMOD: | + Matenal pedagbgice para oficinas, como sprays, tinta, ielas, papel color plus,

cartolina, papel craft, tinta sintética. caneta posca, dentre outros 4
F‘ Géneros de alimentacio e lanches
: S— e e .
Uniforme, EPI (miscara, 4lcool gel 70°%), cracha de idennficaglo, coletes e
- o ~ blusas B
Solicitaghio ' { ) SERVICOS DE IERCEIROS
i { X ) MATERIAL DE ( ONSE MO
Espectticar Joscrever: Quanti 4
- Kit lanche 35
Descrigdn:
Justilicativa
Realizacdo da pré-conferéncia de Assisténcia Social, que sera realizada no dia
16/0612023, as 14:00, na Regional Sede.
Data da Sodicitagio: Assinatura leoivcl soleite Equipamento (¢ I 15 CRI'AS

12/05/2023 LLJZ.- W&“‘&W 3 Joaguem Jose. N+ 52 . Fonig Grange
Matricala ¥ CRAS SE0Bagen - NG -

<EF 32013390

" A\ -~
Fo eggaianty 1 (BN | Forg: 3355351
Autorizagio gestor parceria Nstinatimg Dana;
Assinatura/data

Wl'\l'\‘ﬁ.‘l-‘!'iﬂsuperilltmdetg; Mara C 8 Miranas
o o= @ Social Basica
>l

4



15/05/2023, 15:05 Gmail - Solicitagéo de Lanche Pedagégico

Associagido Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de Lanche Pedagoégico

2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 12 de maio de 2023 as 15:57
Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!

A Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragao n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo |l Detalhamento de formagao de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentag&o ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento ac CRAS Sede

Solicitamos por gentileza, a compra dos kits para Pré Conferéncia conforme anexo:

Estou a disposicao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

s Requisigao lanche Pre Conferencia Sede.PDF
j 113K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 15 de maio de 2023 as 15:04
Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagédo de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

P

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=eaBeac7c94&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 176571 57867763074218&simpl=msg-f:1765715786776... 11
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T Ly WL e bmail - solicitagao de lanche especial

r‘ Gmail Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de lanche especial
2 mensagens

Protegao Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 3 de maio de 2023 as 14:55
Para: Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com> -

Boa tarde!
Prezadas,

Segue anexo formulario referente a requisigéo de lanche especial.

Data de entrega: 09/05/2023 (terca-feira)
Horério: Livre

Solicitante: CREAS Eldorado

Local de entrega: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social (Rua Padre Rossini Candido, n® 10 Centro
- Contagem/MG)

Diretoria de Protecéo Social Especial de Média Complexidade (1° andar).

Gentileza acusar recebimento.

Atenciosamente,

Manoela Diniz

Auxiliar Administrativa
xxs Diretora de Protecao Social

g Especial de Média Complexidade
< f CONTAGEM Secretaria de Desenvolvimento
== ' Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar
TRABALHO PELAW I BA | Rr.Pr. Rossini Candido, 10
Centro, Contagem
Tel: (31) 3913-2029 ¢ (31) 3911-3036

PREFEITURA DE

.:' CamScanner 03-05-2023 14.37.pdf
= 444K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 4 de maio de 2023 as 08:54
Para: Protegéo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer
+355 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=eaBeac7c94&view= pt&search=all&permthid=thread-f:176489653368612909 7&simpl=msg-f:1764896533686... 1/1
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04/05/2023, 09:17 Gmail - Solicitagdo de lanche especial

p' Gma II Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de lanche especial
2 mensagens

Protegdo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com> 4 de maio de 2023 as 09:02
Para: Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia!
Prezadas,

Segue anexo formulério referente a requisigéo de lanche especial para o Dia do(a) Assistencial Social.

Data de entrega: 10/05/2023 (quarta-feira)
Horéario: Parte da manha
Solicitante:

Michele Caldeira (Subsecretaria)
Local de entrega: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social (Rua Padre Rossini Candido, n° 10 Centro
- Contagem/MG)
Diretoria de Protegdo Social E: Média Complexidade (1° andar).

_] CamScanner 04-05-2023 08.54.pdf
403K

Associag@o Renascer <assrenascer@gmail.com> 4 de maio de 2023 as 09:17
Para: Protecdo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]

<L

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=eaBeac7c94&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1764964874786586613&simpl=msg-f.1764964874786... 1/1



09/05/2023 10:24

Consulta Regularidade do Empregador

=

Social:

'v

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.319.375/0018-10

Raz3a
o MULTI FORMATO DISTRIBUIDORA SA

Enderego: VIA VEREADOR JOAQUIM COSTA / CAMPINA VERDE / CONTAGEM / MG/
32150-240

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:24/04/2023 a 23/05/2023

Certificagdo Namero: 2023042400332480273632
Informagdo obtida em 09/05/2023 10:24:22

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:ﬁconsuIta-crf.caixaAgov.brfconsuItacrﬁpagesiconsuItaEmpregadar.jsf



09/05/2023 10:26 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

@ SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS
CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 09/05/2023
Positiva com efeito de negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

07/08/2023

NOME/NOME EMPRESARIAL: MULTT FORMATO DISTRIBUIDORA SOCIEDADE ANONIMA

INSCRICAO ESTADUAL: 001088771.16- | cNpy/CPF: 10.319.375/0018-10 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: VIA EXPRESSA DE CONTAGEM NUMERO: 3115
COMPLEMENTO: GALPAOS, BAIRRO: AGUA BRANCA CEP: 32370485
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Plblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado com a_exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Cédigo Tributario Nacional (CTN);

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura piblica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agéo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura puablica de
doacao de bens iméveis, esta certidio somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidio valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGCAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certidio devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

2023000645336614

-

httos: /ww? fazenda ma.aov.brisol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE 7467?descServico=Solicitar+Certid%E30+d e+D%Egbitos+Tribut%E frios&numProto... 1/



1 MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

N e: MULTI FORMATO DISTRIBUIDORA SOCIEDADE ANONIMA

CPF/CNPJn® 10.319.375/0018-10

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que nédo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigies em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitacao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet,
no enderego: http:/freceita.contagem.mg.gov.br

Dados de emisséo da certidao

NUumerodacertiddo........... 441458

- 09/05/2023
Datadeemissao............... o
Datadevalidade............... 07/08/2023

Controle de autenticidade: 247563786247563

Observagdes: .

1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragio Anual de Srmples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadacao do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentacao da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e a Divida Ativa
da Uniéo.

2. Aquitagdo do ITBI nos casos de transmisséioc onerosa de bens imdveis ou de direitos sobre
estes devera ser comprovada através da apresentagdo da Certiddo especifica para comprovagéo da
quitagao doimposto:

Certidao emitida gratuitamente através da internet no enderego:http://receita.contagem.mg.gov.br

Atengédo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

D



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MULTI FORMATO DISTRIBUIDORA SOCIEDADE ANONIMA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 10.319.375/0018-10

Certidao n°®: 19464497/2023

Expedicéo: 09/05/2023, as 10:28:02

Validade: 05/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que MULTI FORMATO DISTRIBUIDORA SOCIEDADE ANONIMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.319.375/0018-10, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br].

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacao das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicgao legal, contiver forca executiva.

%

pavidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



